UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT

                     Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v Thực hiện ý kiến chỉ đạo

của UBND tỉnh liên quan đến hỗ

trợ đầu tư cho Dự án: Trường

Cao đẳng Quảng Ngãi.

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 1190/VP-KGVX ngày 10/8/2021 của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc truyền đạt ý kiến liên quan đề nghị của

Trường Cao đẳng Quảng Ngãi; Trên cơ sở Công văn số 16/CV-CĐQN ngày

02/8/2021 về việc kiến nghị giải quyết Dự án Mở rộng cơ sở 1 - Trường Cao đẳng

Quảng Ngãi được hưởng ưu đãi hỗ trợ đầu tư. Theo đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã

làm việc với Trường Cao đẳng Quảng Ngãi (nhà đầu tư) cung cấp các hồ sơ pháp lý

có liên quan. Qua hồ sơ pháp lý nhà đầu tư cung cấp, Sở đã hướng dẫn các bước để

đủ điều kiện nhà đầu tư được ưu đãi hỗ trợ theo quy định (Có Công văn số:

1675/SKHĐT-XTĐT ngày 20/8/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư đính kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- KTĐN;

- Lưu VT, XTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-08-20T09:45:03+0700

		2021-08-20T10:01:43+0700

		2021-08-20T10:01:43+0700

		2021-08-20T10:01:43+0700